[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 28 января 2015 года
	№ 53

	Об оплате по объекту «Проектирование и строительство блочной газовой котельной мощностью 1.2 МВт и строительство газопроводов высокого и среднего давления ул.Северная п.Сокольское»

1. С целью исполнения муниципального контракта от 02 сентября 2014 года № 93187, Отделу капитального строительства и эксплуатации объектов администрации городского округа Сокольский произвести оплату за выполненные работы по объекту «Проектирование и строительство блочной газовой котельной мощностью 1.2 МВт и строительство газопроводов высокого и среднего давления ул.Северная п.Сокольское» в сумме 985611 рублей 82 копейки.

2. Управлению финансов администрации городского округа Сокольский внести изменения в сводную бюджетную роспись:

уменьшить с кода 132 0412 7774009 414 226 на сумму 985611-82

увеличить на код 132 0502 7774009 414 310 на сумму 985611-82, с последующим внесением изменений в решение Совета депутатов от 12.12.2014 года № 43 «О бюджете городского округа Сокольский».

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на начальника управления финансов администрации городского округа Сокольский А.Н.Норкину.
	Глава администрации
	И.В.Бобров